Uitslagenlijst Lunterense Berg Trail
Lunteren - Zaterdag 12 februari 2022

V, 6 KILOMETER TRAIL

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Sacha Scheerder Didam 33:26 33:13
2 Esther Hendriksen Didam 34:59 34:47
3 Marijke Steenbergen Lunteren 43:36 43:32
4 Willy Oppelaar IJzendoorn 45:56 45:54
5 Loekie Groot Driel 45:58 45:44
6 Mies Reijers Horssen 46:35 46:20
7 Anne-Jo Smits Barneveld 46:41 46:29
8 Marja de Lange Lienden 47:49 47:47
9 Ingeborg Minnee Maarssen 48:22 48:22
10 Hennie Ruiter Lunteren 49:03 48:49
11 Hilde Bosch Lunteren 49:03 48:49
12 Sjoukje Willemsen Harderwijk 49:06 48:57
13 Sharon Korver-Derksen Driel 49:12 48:58
14 Tineke van 't Hof Moerkapelle 49:17 49:02
15 Anita van den Hoek Wekerom 49:23 49:23
16 Joline Poulie Hendrik-ldo-Ambacht 50:56 50:38
17 Estella Leentfaar Apeldoorn 50:59 50:41
18 Merel Hogeweg Hilversum 51:09 50:53
19 Renee van der Wiel Voorhout 53:20 53:20
20 Gerda Doppenberg Voorthuizen 53:28 53:21
21 Rebecca van Zoeren Ermelo 53:58 53:50
22 Jovanka Bruno Lunteren 53:59 53:47
23 Hilke Bos Renkum 55:15 55:12
24 llona van Roekel Ede Gld 1:08:13 1:07:56

M, 6 KILOMETER TRAIL

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Gertjan tichelaaar Oldebroek 13:54 13:53

2 Willem Michielsen Doorn 24:37 24:37

3 Henk-Jan Dorland Barneveld 24:58 24:58

4 Wouter Steenbergen Lunteren 25:54 25:51

5 JW van Nijhuis Barneveld 26:12 26:11

6 Joost Overeijnder Bennebroek 33:37 33:27

7 Gert Brussee Nunspeet 33:39 33:34

8 Ayelt de Wit Amsterdam 34:52 34:43

9 Sayri Zhunio Barneveld 35:01 35:00
10 Pieter Gunnink Barneveld 35:01 34:52
11 Roeland de Roo Barneveld 37:49 37:49
12 Maurits le Poole Terschuur 37:53 37:53
13 Bjorn Lansman Ede Gld 39:31 39:13
14 Nico van der Burgt Amsterdam 39:57 39:54
15 Gerard van de Bovenkamp Ochten 40:12 40:10
16 Reijer Demoet Veenendaal 40:13 40:09
17 Luis Zhunio Barneveld 40:33 40:31
18 Arjan Gerrit Besemer Aerdt 40:37 40:30
19 Roy van der Loo Barneveld 40:42 40:38
20 Eric Zoet Nunspeet 41:08 41:03
21 Xander Haalboom Ede Gld 41:57 41:46
22 Niels van de Kamp Barneveld 42:08 42:02
23 Gaike Schadenberg Arnhem 42:45 42:37
24 Erwin Schut Barneveld 43:40 43:40
25 Jarno van Lagen Barneveld 46:06 46:06
26 Peter Reijers Horssen 46:36 46:21
27 Martijn Stoéfsel Lunteren 49:00 48:49
28 Jan-Willem Veldhuijzen Moerkapelle 49:18 49:03
29 Reinier Cuperus Alphen aan den Rijn 49:53 49:43

V, 13 KILOMETER TRAIL

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Astrid Heida Utrecht 1:09:31
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Uitslagenlijst Lunterense Berg Trail
Lunteren - Zaterdag 12 februari 2022

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

2 Linda valent Wijk aan Zee 1:10:09

3 Eline Bavius Zoetermeer 1:10:12

4 Simone Spaan Arnhem 1:10:44

5 Corienke Fieret Barneveld 1:15:31

6 Lisa kuin Ede Gld 1:19:03

7 Rebecca van der Marel Leusden 1:23:03

8 Denise Gerritsen Elst GId 1:23:36

9 Maaike Smit Lunteren 1:24:34
10 Paula Fikkert Nijmegen 1:24:51
11 Elize de jager Barneveld 1:26:04
12 Brigit van Son Rotterdam 1:27:54
13 Josette Pools Uitgeest 1:28:27
14 Jacqueline Wiemes Oosterbeek 1:28:35
15 Martha Hettema Borne 1:29:07
16 Hilde Visser Leiden 1:29:16
17 Angelique Wolsing Amersfoort 1:30:10
18 Sandra van de Kuilen Barneveld 1:30:54
19 Marjo Huisman Barneveld 1:30:55
20 Natalie rodenburg Ede GId 1:31:19
21 Astrid Zentveld Oosterbeek 1:32:36
22 Ceryl Gierman Arnhem 1:33:01
23 Inge van Engeland Heelsum 1:33:24
24 Elsemiek van Zuilen Utrecht 1:34:03
25 Nicolette Kloesmeijer 's-Gravenhage 1:34:40
26 Marjon van Oosten Zoetermeer 1:35:18
27 Martine verbocht Voorthuizen 1:35:27
28 Marianne kempe Leiden 1:35:49
29 Jenny Cooper Eibergen 1:35:52
30 Maaike Wijma Heiloo 1:36:52
31 Anke Janssen Groesbeek Arnhem 1:38:24
32 Jessica Hendriks Barneveld 1:38:37
33 Willianne Bos Barneveld 1:38:38
34 Mireille van Ee Barneveld 1:38:41
35 Minneke Kuin Landsmeer 1:38:42
36 Silvia Apeldoorn Heemskerk 1:38:48
37 Kim te Kulve Barneveld 1:38:56
38 Marieke van den Brink Barneveld 1:38:58
39 Annemarie Jacobs Zoetermeer 1:39:30
40 Corine Poot Arnhem 1:39:49
41 Herma van den Heuvel Barneveld 1:40:23
42 Iris Koopmans Ede Gld 1:40:44
43 Nikki Kagenaar Honselersdijk 1:40:45
44 Corrie Kuin Ede Gld 1:41:05
45 Maaike van den Bos Arnhem 1:41:28
46 Anne van Kessel Houten 1:41:46
47 Vera Lagerburg Utrecht 1:42:52
48 Karin Benter Arnhem 1:43:19
49 Josine Schreuders Arnhem 1:43:20
50 Anita Wenting Oosterbeek 1:43:21
51 Dirkje van Dijk Arnhem 1:43:22
52 Marian Kil Schiedam 1:44:05
53 Nathanja Adam-Huttinga Ermelo 1:45:08
54 Maaike Verver Krommenie 1:45:34
55 Henriette Adam Ede GId 1:45:42
56 Anne-Marie Snelder Oosterbeek 1:46:45
57 Barbera van der Hoek Oosterbeek 1:46:49
58 Sylvia ten Bokkel Heveadorp 1:46:51
59 Roos van Schuijlenburg Zoetermeer 1:46:54
60 Anja Schimmel Voorthuizen 1:47:32
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Uitslagenlijst Lunterense Berg Trail
Lunteren - Zaterdag 12 februari 2022

Plaats Naam
61 Marijke Kroon
62 Jannet Vermeulen-Stulen
63 Anneke van der Reijken
64 Angela Sikken
65 Ingeborgh Heufler
66 Hilly Hooyer
67 Marijn stehouwer
68 Carine Spruijt
69 Linda van Maanen
70 Julia Hilgersom
71 Zulema Gilliot van Gimst
72 Colien Noorlander
73 Yvonne Schreuder
74 Monique Hogervorst
75 Natasja vermeer
76 Els Kooi
77 Joanne van Drunen

Woonplaats/Vereniging Bruto
Vinkeveen
Vleuten
Schiedam
Barneveld
Vlaardingen
Voorthuizen
Swifterbant
Voorthuizen
Voorthuizen
Barneveld
Almere

Ede Gld
Ede Gld
Schiedam
Dieren
Duiven
Apeldoorn

Netto

1:.47:57
1:47:58
1:48:43
1:48:56
1:49:29
1:49:39
1:49:43
1:49:49
1:49:50
1:51:04
1:54:12
1:54:18
1:54:19
1:57:01
2:07:38
2:07:57

2:

11:35

M, 13 KILOMETER TRAIL

Plaats Naam
1 Ralph Apeldoorn
2 Wieslaw Fitak
3 Robin Meima
4 Marijn van der Meer
5 Bas Albers
6 Joep Brinkers
7 Hugo Hilgersom
8 Jaap Smits
9 Eddy Wisse
10 Thomas Gunnink
11 Rafal Rzyski
12 Han Wolsing
13 Andreas de Graaf
14 David Sieben
15 Dennis Hendrikx
16 Niek de Jonge
17 Jim Krugers
18 Bart Brouwer
19 Michel van den Berg
20 Jan Kortekaas
21 Henry Wondergem
22 Erwin Schoonderbeek
23 Maarten Van der Veen
24 Antonie van Splunter
25 Koen de Vreede
26 Niels Kouwenhoven
27 Gerron Terlouw
28 Peter Hazebroek
29 Roy Mulder
30 Wout Peters
31 Matthijs de Vos
32 Wilco Smit
33 Tako Lansbergen
34 GT Hooijer
35 Jan Peter v Schaik
36 Nicolai van Rosmalen
37 Marcel Kloesmeijer
38 Remco Arnoldus
39 Jarno van Wijgerden

Woonplaats/Vereniging Bruto
Heemskerk
Vlaardingen
Heerde
Oosterbeek
Zoetermeer
Eibergen
Barneveld

Hoorn Nh
Zoetermeer
Amersfoort

Hoek van Holland
Amersfoort
Zoetermeer

Oss

Utrecht

Utrecht

Utrecht
Opperdoes
Barneveld
Roelofarendsveen
Voorthuizen
Nijkerk GlId
Driebergen-Rijsenburg
Twisk

Ede Gld
Waddinxveen
Kootwijkerbroek
Zoetermeer
Oosterbeek
Utrecht
Doorwerth

Ede GlId
Leiderdorp
Voorthuizen
Barneveld
Amsterdam
Zoetermeer
Zoetermeer
Brakel

Netto

56:27

56:42

57:57

58:59
1:00:21
1:00:43
1:01:51
1:03:09
1:03:14
1:03:50
1:04:03
1:04:09
1:04:48
1:05:07
1:05:28
1:05:32
1:05:33
1:05:56
1:07:00
1:07:04
1:07:34
1:08:14
1:08:38
1:08:49
1:09:10
1:09:10
1:09:45
1:09:49

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:10:37
:12:55
:12:59
:13:05
:13:53
:14:24
:14:33
114:42
:15:31
:15:41
:15:42
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Uitslagenlijst Lunterense Berg Trail
Lunteren - Zaterdag 12 februari 2022

Plaats Naam
40 MP Kappert
41 Mike van Wichen
42 Niels den Herder
43 Ivo de Wilde
44 Bas de bruin
45 Martin Kosters
46 Tijl van der Steeg
47 Gerard van Silfhout
48 Cor Versteeg
49 Bob Jooren
50 Freddie Brink
51 Henk-Jan Oostendorp
52 Lennart Rijks
53 Leo Nauta
54 Arne Blom
55 Richard Ruigrok
56 Milan Francot
57 Sander van Laar
58 Richard van Oosterhout
59 Guido Gritter
60 Roeland van Middendorp
61 Maarten Wuite
62 Cornelis Feiter
63 Jan van de kuilen
64 John Smink
65 Frans van Haaster
66 Remi Wandel
67 Eelco van Holland
68 Dirk-Jan Dirksen
69 Joris Setiadi
70 Bastiaan de Boer
71 Bram van Diemen
72 Wim van Ravenhorst
73 Jeroen van Triest
74 Erwin Bijvoet
75 Camiel van der Roest
76 Herman Geritz
77 Albert Blotenburg
78 Paul Kerkhoffs
79 Peter Nightingale
80 David Putman
81 Rob Hoefnagel
82 Bas Leus
83 Peter Gerritsen
84 Corstian van Westen
85 Robert Schouten
86 Peter de Zeeuw
87 Bas Oudshoorn
88 Peter Sandee
89 Anton Schoonderbeek
90 Ben Boelsma
91 Ron Knipping
92 Johnny van Eijden
93 Martin van Milligen
94 Jacco Kroon
95 Dirk Koster
96 Chris Draijer
97 Jildert Visser
98 Jan-Peter Willemsen

Woonplaats/Vereniging Bruto

Bussum
Zoetermeer
Heerde
Epe

Wijk aan Zee
Apeldoorn
Maarn
Lunteren
Barneveld
Schoonhoven
Voorthuizen
Hengelo Ov
Barneveld
Ede GlId
Bennekom
Naaldwijk
Arnhem
Barneveld
Spijkenisse
Ede GlId
Voorthuizen
Rotterdam
Heelsum
Voorthuizen
Barneveld
Zoetermeer
Oosterbeek
Ede GlId
Lunteren
Vleuten
Apeldoorn
Tilburg
Achterveld
Arnhem
Veenendaal
Barneveld
Midlum

Ede Gld
Ede Gld
Oss
Doetinchem
Utrecht
Rotterdam
Maassluis
Ede Gld
Amsterdam
Borne
Apeldoorn
Bilthoven
Nijkerk GlId
Alphen aan den Rijn
Wateringen
Ede Gld
Harskamp
Nigtevecht
Voorthuizen
Oudega gem Smallingerind
Assen
's-Gravenhage

Netto

1:16:23
1:16:26
1:16:28
1:16:28
1:16:29
1:16:47
1:16:51
1:16:54
1:17:06
1:17:10
1:17:23
1:17:42
1:17:53
1:18:24
1:18:28
1:18:31
1:19:16
1:19:40
1:19:51
1:20:17
1:20:23
1:20:28
1:20:42
1:20:56
1:21:47
1:22:24
1:22:41
1:23:09
1:23:10
1:23:30
1:23:35
1:24:11
1:24:34
1:24:37
1:24:41
1:24:47
1:25:21
1:25:48
1:26:31
1:27:07
1:27:10
1:27:19
1:27:54
1:28:10
1:28:19
1:28:28
1:29:07
1:29:30
1:30:32
1:31:07
1:31:38
1:32:24
1:32:26
1:33:00
1:33:12
1:33:12
1:33:45
1:34:30
1:34:36
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Uitslagenlijst Lunterense Berg Trail
Lunteren - Zaterdag 12 februari 2022

Op de 6 km zijn verschillende deelnemers

verkeerd gelopen, dus de uitslag is onjuist

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

99 Jeffry Van Hagen Zoetermeer 1:35:18
100 Mart van de Kamp Gouda 1:35:59
101 Basjan Snoeij Ede GId 1:36:59
102 Amir Kaboli Heteren 1:37:16
103 Eelke van Zoest Lunteren 1:37:47
104 Bas Vonk Stadskanaal 1:37:47
105 Ludolf Meester Ede GId 1:38:17
106 Menno Hordijk Nieuwegein 1:40:18
107 Dennis Vangangel IJsselstein Ut 1:40:18
108 Stephane Ramuzat Zutphen 1:41:36
109 Roel de Loome Delft 1:41:59
110 Ronald Tertoolen Vlaardingen 1:42:12
111 Remon van Holstein Rotterdam 1:42:13
112 Theo Verwoert Groesbeek 1:44:07
113 Jochem Finnema Stoutenburg Noord 1:44:08
114 Jan Bubbert Erica 1:45:55
115 Carlo Lodiers Nispen 1:46:04
116 Gertjan van Holland Ede GId 1:48:20
117 Eric-Jan Sobels Barneveld 1:48:57
118 Barry de Roode Vlaardingen 1:49:28
119 Jan Paul schop Rotterdam 1:53:56
120 Rob Spaans Schiedam 1:58:06
121 Peter Goud Barendrecht 1:58:25
122 Steef van Alphen Apeldoorn 2:18:34
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